

ACCURALS ApS

Jørgasvej 7
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2018

**Claus Ahm
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACCURALS ApS
 Jørgasvej 7
 7120 Vejle Øst

 Telefonnummer: 75644050
 e-mailadresse: claus.ahm@accurals.com

 CVR-nr: 34079811
 Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Bankforbindelse Den Danske Bank
 Havenparken 3
 7100 Vejle
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomheden fortsætter driften på uændret niveau. Regnskabet giver et retvisende billed efter vores skøn.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Der er ingen ændringer i regnskabspraksis i forhold til forrige regnskabsår

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 302.067 | 258.618 |
| Produktionsomkostninger | | -122.248 | -97.351 |
| Bruttoresultat | | 179.819 | 161.367 |
| Administrationsomkostninger | | -184.738 | -171.239 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.919 | -9.973 |
| Andre finansielle indtægter | | 35 | 1.019 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -441 | -2.649 |
| Ordinært resultat før skat | | -5.325 | -11.603 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -5.325 | -11.603 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -5.325 | -11.603 |
| I alt | | -5.325 | -11.603 |

Balance 31. maj 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle aktiver i alt | | 0 | 0 |
| Langfristede aktiver i alt | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 22.881 | 76.783 |
| Varebeholdninger i alt | | 22.881 | 76.783 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 22.821 | 22.820 |
| Tilgodehavender i alt | | 22.821 | 22.820 |
| Likvide beholdninger | | 78.905 | 32.601 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 124.607 | 132.205 |
| Aktiver i alt | | 124.607 | 132.205 |

Balance 31. maj 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 4.166 | 32.361 |
| Overført resultat | | -5.327 | -11.607 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 78.839 | 100.754 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 35.629 | 27.146 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 10.139 | 4.305 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 45.768 | 31.451 |
| Forpligtelser i alt | | 45.768 | |
| Passiver i alt | | 124.607 | 132.205 |